Capitula. Deus à quo Unicus Filius tuus in hunc Mundum missus, ac pro nobis in Cruce suspensus, nostræ redemptionis pretium dedit sanguinem suum; ut reconciliati per ejus mortem, filiorum apud te promereamur adoptionem; ejusdem nostri mediatoris obtentu, nobis nec merentibus tribue: ut possimus te Patrem fiducialiter appellare, et oratione, quam ipso Domino docente, didicimus, ad te non solum vocibus, sed et méritis proclamemus

B è terris:

Pater noster. Liberâti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Sanctus Andréas Apostolus, qui pro crucifixo Domino, ac Redemptore nostro est in Cruce suspensus, coram ipso Domino gratiæ, providus vobis existat semper Patronus; *ñ.* Amen. Et ob cujus celebrandam solemnitatem, alacer est hodiè vester eonventus, sit pro peccatis vestris ante Deum intercessor assiduus: *ñ.* Amen. Ac sicut hic Sanctus virtute fretus Domini crucifixi, per Crucis victoriam diabolum superavit; ita vos per mortificationem Crucis cuncta vitia conculcatis. *ñ.* Amen.

Per.

Lauda. Stetit Dominus. *fol. clvii.*

C *Oratio.* Vir Dei Sanctus. *In Vesperis præcedentibus.*

FESTA DECEMBRIS.

DIE IV.

IN FESTO SANCTÆ BARBARÆ, VIRGINIS ET MARTYRIS.

Omnia dicantur unius Virginis, fol. clxxxix, exceptis Hymnis, ad Vesperum, et Matutinum.

Hymnus.

O Christi Martyr, et inclyta
Virgo, sacrâta Bárbara,
Cujus pugnæ sunt súbdita
Caro, mundus, et tártara!

Tu lux orta de tenebris,
Luce perfundens sæculum,
Abstrácta ab illécebris
Frangis salôtis æmulum.

Mirè fenestrâ triplici
Ornas patris palâtium,
Fide demônstrans simplici
Trinitâtis mystérium.

Das natûram marmóreanti,
Maledicendo rusticò,
Qui mentem gerens saxeam,
Nutu te prodit público.

Abscudit natæ jûgulum
Pater ferâ crudelior;
Sed per cœlestè spiculum
Mors ipsum ferit sævior

[ccccxxv] Patri, Nato, Paráclito,

Decus, honor, et glória :
Sanctæ sint hujus mérito
Nobis ætérna gáudia.

In cœlesti collégio
Nova colléga cõlitur,
In Sanctórum rosário
Novéllus flos producitur.

Bárbara florens grátiã,
Forma facta humílium,
Læta potitur glóriã,
Sortis consors sublímiũ.

Metit de sparso sémine
Plenæ messis manipulum,
Fallens subter tegimíne
Nostræ salutis æmulum.

Hæc carnis supercília
Spiritu dat súbdita :
Mundum vicit, et vítia,
Se victã, victrix inclyta.

De ténebris miséria
Sequáces stellæ præviæ,
Quærámus Patrem grátiæ,
Consórtes tandem glóriæ.

Amen.

Ad Matutinum, Hymnus.

Gaude mater Ecclésia,
Matérnis plaudens pláusibus,
Pro benedicta filia
Frequens in Dei láudibus.

Bárbaram Christi fámulam
Laudémus unanímiter,
Et crucis Christi bájulam
Imitémur felicitér.

Christum faténdo siquidém
Astruit fidem, clárius
Discéptans contra præsidem,
Vincit torménta fórtius.

Patérnam premit báciem
Certans in Christi nómine,
Hostilem frangit áciem
Gloriósio certámine.

Manus patérna júgulat
Puéllam, et contínuò
Perit : dæmon stímulat
Parricidam tonitruo.

Nos in campo certáminis,
Sanctæ zelántes glóriam,
Divini ductu lúminis,
Tendámus ad victóriam.

Præstet hoc Sancta Trinitas,
Sanctæ Bárbaræ méritis,
Ad te, summa Suávitatis,
Rectis nos ducens sémitis.

Amen.

DIE VI.

IN FESTO SANCTI NICOLAI EPISCOPI,

*Omnia dicántur unius Confessóris Pontíficis, fol.
CLIX, excéptis Hymnis ad Vesperum et ad Matutinum.*

A

Hymnus.

Adeat dies sanctíssima
Virtúte sacrã spléndida,
Quã Nicoláus sédibus
Locátur in cœlestibus.

Sic parvus infans cõrporè;
Magnus tamen Dei fide
Quartã, et sextã fériã,
Semèl sugébat úbera.

Virtúte fulgens nóbili,
Jejúniis, vigíllis
Domábat corpus júvenis;
Ne fœdarétur vítis.

Sic Præsul Christi nóbilis
Pro sanctitáte mériti,
Qui illum exornáverat
Cœlestis regni glóriã.

Adésto Præsul inclyte,
Precéesque nostras súscipe,
Offérque summo Præsuli,
Preces devótas pópuli.

Sit Trinitáti glória,
Ætérna laus, et inclyta
Deo Patri, et Filio,
Et flámini cum Spirítu.
Amen.

B

Ad Matutinum, Hymnus.

Exúltet aula cœlica,
Lætétur mundi máchina,
Dum refert solis órbita
Nicolái memóriam.

Qui vagitus infántiæ
Decorávit miríficè,
Dans virtútum primórdia
Inter ortús crepúndia.

Quartã, cum sexta féria,
Semèl sugébat úbera,
Jam in ætáte ténera
Hac usus abstinentiã.

Cujus tumba fert óleum,
Matres olivæ nésciunt :
Quod natúra non prótulit,
Marmor sudáudo párturit.

O veneránde Póntifex !
Pius, nec tardus ópifex
Cunctis, qui corde créduo
Te quærunt in periculo :

[ccccxxvi] Aufer mentis dispéndia,
Confer vitæ stipéndia ;
Ut post carnis exília,
Tecum simus in glória.

Præsta Pater ingénite,
Jesu, cum sacro Néumate ;
Ut Nicolái précibus,
Cœli jungámur civibus.

Amen.

C

D

DIE IX.

IN FESTO SANCTÆ LEOCADIÆ VIRGINIS.

Ad Vesperum.

Lauda. Confessionem, et decorem induisti.
Sono. Confitebor tibi Domine in toto corde meo.
Fol. CLXIX.

Antiphona. Confitebor tibi Domine in toto corde meo : qui exaudisti verba oris mei. *P.* In conspectu Angelorum psallam tibi : ψ . Deus meus es tu, et confitebor tibi : Deus meus exaltabo te. *P.* In conspectu Angelorum psallam tibi. ψ . Gloria, et honor Patri. *P.* In conspectu.

Dominus sit semper vobiscum. η . Et cum spiritu tuo.

Antiphona. Exulta satis filia Sion, júbila tu Israël : *P.* Ecce Rex tuus venit tibi justus, et salvator. ψ . Confessio, et magnificentia opus ejus : et justitia ejus manet in sæculum sæculi. *P.* Ecce Rex tuus. ψ . Gloria, et honor Patri. *P.* Ecce Rex tuus. Dominus sit semper. η . Et cum.

Lauda. Confitebor tibi Domine rex. Allelúia. *fol.* CLXIX.

Lauda. Confitebor Domino Allelúia, secundum justitiam ejus. Allelúia. *P.* Et psallam. Allelúia. ψ . Lætabor et exultabo in te : et psallam nomini tuo Altissime. *P.* Et psallam. ψ . Gloria, et honor Patri, et Filio. *P.* Et psallam.

Hymnus.

Sanctissimæ Leocadiæ
Solémne festum prædiit,
Quo vana terræ despuens,
Ad Regna cæli tránsiit.
Omnes venite supplices,
Cordis reatum pândite :
Gaudendo vota sólvite,
Deoque grates réddite.

Hæc namque Virgo nóbilis,
Exórta claro gérmine,
Conféssa Christum fórtitèr,
Pœnas libèntèr pértulit.
Corrépta jussu Præsidis,
Vaccis ligátur férreis ;
Ut, vinculórum póndere
Fides puéllæ céderet.

Illic per abstinéntiam
Christo placére cógitans,
Laudum repéndit grátias,
Precúmque defert victimas.

Sed mox beátæ Euláie
Mortem sacrátam cómperit :
In carceráli vínculo
Cælo refúdit spíritum.

Nunc Virgo sancta, quæsumus,
Et lachrymándo póscimus ;
Ut probra nostra diluas,
Et vota Christo déferas.

Tu nostra Civis inclýta,
Tu es Patróna vérvula,
Ab urbis hujus término

A

Procúl repélle tædium.

Non hostis hic prævaleat,
Non morbus aut penúria :
Recédât omne nóxium,
Et conferátur cómmodum.

Sic vita rebus áffluat,
Ne corda luxu sórJéant ;
Cunctisque propter crimina
Donétur indulgéntia.

Deo perénnis glória,
Et gratiárum cópia,
Qui cuncta volvit témpora,
Et regnat ante sæcula.
Amen.

B Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum, *mutáto nómine, fol.* CLXXVII.

Capitula. Domine Jesu Christe, qui es sponsus Virginum, et munere cælesti remunerátor Confessorum : qui sanctam Leocádiam, et permanere virginem præstas, et confessorum glorificas ; te acclives rogámus ; ut intervéntu ejus, sicut illa confitendo cælestem promeruit regnum, ita nos perpétuum evadámus supplicium.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol.* 2.

Benedictio. Christus Dóminus, qui beatissimam Leocádiam se dignè confitèri coram homínibus fecit in terris, confiteátur vos coram Patre suo, qui est in cælis : η . Amen. Et qui [ccccxxvii] in ore ejus accépta sibi confessionis cóntulit cántica, ipse devotíonem vestram remunerándam suscipiat ; η . Amen. Ut exémplo beátæ virginis Leocadiæ, confitendo et laudádo nomen Jesu Christi in sæculo, participes ejus, quem conféssi estis, mereámini esse in cælo ; η . Amen. Qui in Trinitáte pérmanet Deus in sæcula sæculórum. Amen.

Lauda. Germinábunt ossa tua quasi sálices Allelúia *P.* Juxta fluéntes aquas. Allelúia, allelúia. ψ . Et erit tanquam lignum, quod plantátum est secus decúrsus aquárum, quod fructum suum dabit in témpore suo. *P.* Juxta. ψ . Gloria, et honor. *P.* Juxta.

Oratio. Domine, qui es magnus, et gloriósus, da nobis famulis tuis, ut, dum óperum tuórum magnitudinem admirámur, magnificentiam tuam débitá confessione laudémus ; atque intercessióne glorióse virginis et confessoris tuæ Leocadiæ tribue nobis, perfectum intelligéntiæ decus timóris obediéntiá ágere, et mandata tua fidélia omni custodiá cordis diligéntér explère. η . Amen.

Per misericórdiam tuam Deus noster, etc.

Ad Matutinum. *Antiphona.* Laudábit lingua mea justitias tuas Deus meus. *Psalmus* L.

Oratio. Laudet te, Domine, lingua nostra. *fol.* CLXX.

Antiphona. Filia Sion, ego diléxi te, dicit Dóminus, *P.* Et misericórdia mea non recédet à te. ψ . Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam : et obliviscere pópulum tuum, et domum patris tui. *P.* Et misericórdia mea. ψ . Gloria, et honor Patri, et Filio. *P.* Et misericórdia.

Oratio. Beata Dei virgo, quæ in Sion speculatione A gloriôsa consistis, quam Deus ipse dilexisse testatur, ex quo tibi non recessuram ultrâ misericordiam pollicetur: da nobis Dômine mēritis suis, ut amore divino flagrantes, in futuro iudicio inveniāmur indefines. *ñ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona. Lætare filia Sion, quia gaudēbit super te Deus tuus: silēbit in dilectione tua, P. Et exultāvit super te in laude. *ÿ.* Lauda Hierusalem Dôminum: conlāuda Deum tuum Sion. P. Et exultāvit. *ÿ.* Gloria, et honor. P. Et exultavit.

Oratio. Lætare filia Sion, quia gaudet Unigenitus Dei Filius super te, et exulta in laude, dūm te, et incorruptam Virginem esse præstat, et confessionis honore glorificat: quæsumus proindē, ut per te, qui utroque B mūnere clares, vita nostra, quæ dono virginitatis caret, confessionis saltim virtute fructificet. *ñ.* Amen.

Per misericordiam tuam, etc.

Antiphona. Exulta satis filia Sion, jūbila tu Israël: P. Ecce Rex tuus venit tibi justus, et salvator. *ÿ.* Non det in commotionem pedem tuum: neque dormiet qui custodit te. P. Ecce Rex tuus. *ÿ.* Glória, et honor. P. Ecce Rex tuus.

Oratio. Prôpera in occursum Dei tui Virgo filia Sion, quia ipse veniet tibi mansuetus, confortans, et redintegrans te in confessione sua: proindē petimus, ut vita nostra intercessione tuâ augeatur in mēritis tuis: ut, qui tibi occurrat in sæculo gratissimus coronator, in iudicio sit nobis futuro clementissimus liberator. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

ñ. Exulta satis filia Sion, lauda et lætare filia Hierusalem: quia ecce Rex tuus veniet tibi iustus, et salvator: ipse pauper ascendens super pullum filium subjugalis. Et dissipabitur arcus belli: et loquetur pacem gentibus, P. Quoniam potestas ejus à mari usque ad mare et à fluminibus usque ad fines terræ. Quid enim bonum ejus, aut quid pulchrum ejus est, nisi frumentum electorum, aut vinum germanans virgines? Petite ab eo pluviam in tempore serotino, et dabit imbrem vobis, et herbam in agris. *ÿ.* Visitabit Dôminus pópulum suum, domum Judæ et constituet eum sicut equum speciosum in certamine. P. Quoniam potestas. *ÿ.* Glória, et honor. P. Quoniam potestas.